
1

UCHWAŁA Nr  XXVI/288/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 26 marca 2009 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

 I. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4270 – zakup usług remontowych  (remont  łazienek w SP w Boleścinie)
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Zakup patelni do kuchni w SP Nr 3

rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych

rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół
§ 4430 – różne opłaty i składki

rozdz.  80113 – pozostała działalność
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. 852 – Pomoc społeczna
 rozdz. 852095 – pozostała działalność
§ 2820 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
             dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
              stowarzyszeniom

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

28 104 zł

16 249 zł
15 500 zł

8 000 zł
7 500 zł

127 zł
127 zł
372 zł
372 zł
250 zł
250 zł

8 000 zł
8 000 zł

8 000 zł

3 855 zł
3 855 zł

471 zł
81 zł

3 303 zł

II. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80104 – przedszkola
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Zakup patelni do kuchni w SP Nr 3

rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

rozdz.  80113 – pozostała działalność

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

28 104 zł

11 855 zł
11 855 zł
11 855 zł

8 249 zł
7 500 zł
7 500 zł

127 zł
127 zł
372 zł
372 zł
250 zł



2

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 852 – Pomoc społeczna
rozdz.  85203 – ośrodki wsparcia
§ 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
               zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
               nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

 o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 250 zł

8 000 zł
8 000 zł
8 000 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody:  55 490 213 zł
Wydatki:    67 789 813 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy. Zarządzanie.


